Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«25» октября 2019                  с. Маганск                                  № 66

О внесении изменений в постановление администрации Маганского сельсовета от 02.06.2019 № 202

	На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 193 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 3 ст. 11.1 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю  :
1. Внести изменения в пункт 3.4  раздела 3 постановления  администрации Маганского сельсовета от 02.06.2016 № 202 «О Положении о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок из применения к муниципальным служащим администрации Маганского сельсовета» в следующей редакции:
    «3.4. Взыскания, предусмотренные пунктами 2.1., 2.3 настоящего Положения применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения.
   Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его совершения.
     Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.»
    2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.
   3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                         Е.В.Авдеева